[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 сентября 2021 года									№ 121

О внесении изменений и дополнений в Решение городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 27.08.2020 №547 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и отдыха «Огонёк».

Рассмотрев, представленные директором муниципального бюджетного учреждения культуры «Огонек» Жмакиной Т.В. предложения по внесению изменений и дополнений в установленные тарифы на оказание платных услуг и руководствуясь ст. 26 Устава  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Решение городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 27.08.2020 №547 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и отдыха «Огонёк», дополнив п. 2. Приложения №1 подпунктом 2.4 (прилагается).
2. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее решение в печати.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»				И.С. Олефиренко

Приложение № 1
 к Решению городской Думы
городского поселения «Город Малоярославец»
№ 121 от «23» сентября 2021 г

Перечень тарифов на платные услуги, оказываемые
МБУК «Центр культуры и отдыха «Огонек»
	№
	Виды услуг
	Стоимость билета

	2. Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	2.4.
	Развивающие занятия по шахматам:
- 1,2 год обучения
- 3,4 год обучения
- 5,6 год обучения

150 руб./1 занятие
200 руб./1 занятие
250 руб./1 занятие

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2021 года

№

121

О внесении изменений и дополнений в

Решение городской Думы городского

поселения

«Горо

д Малоярославец» от

27.08.2020

№547

«Об

утверждении

тарифов на платные

услуги,

оказываемые муниципальному

бюджетному учреждению культуры

«Центр культуры и отдыха «Огонёк».

Рассмотрев, представленные директором муниципального бюджетного

учреждения кул

ьтуры «Огонек» Жмакиной Т.В. предложения по внесению изменений

и

дополнений

в установленные тарифы на оказание платных услуг и руководствуясь ст. 26

Устава  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

городская Дума городского поселения Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1.

Внести изменения и дополнения в

Решение

городской Думы городского

поселения «Город Малоярославец» от 27.08.2020 №547

«Об

утверждении тарифов на

платные

услуги, оказываемые муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Центр культуры и отдыха «Огонёк», дополнив

п. 2

.

Приложения №1

подпун

ктом 2.4

(прилагается).

2.

Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее

решение в печати.

3.

Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город

Малоярославец»

И.С. Олефиренко

    К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН   ГОРОДСКАЯ ДУМА   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»     Р Е Ш Е Н И Е   от 23 сентября 2021 года                   №  121     О внесении изменений и дополнений в  Решение городской Думы городского  поселения  «Горо д Малоярославец» от  27.08.2020  №547  «Об  утверждении  тарифов на платные  услуги,  оказываемые муниципальному   бюджетному учреждению культуры  «Центр культуры и отдыха «Огонёк».     Рассмотрев, представленные директором муниципального бюджетного  учреждения кул ьтуры «Огонек» Жмакиной Т.В. предложения по внесению изменений   и  дополнений   в установленные тарифы на оказание платных услуг и руководствуясь ст. 26  Устава  муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,  городская Дума городского поселения Город Малоярославец»     РЕШИЛА:     1.   Внести изменения и дополнения в  Решение   городской Думы городского  поселения «Город Малоярославец» от 27.08.2020 №547  «Об   утверждении тарифов на  платные   услуги, оказываемые муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Центр культуры и отдыха «Огонёк», дополнив  п. 2 .  Приложения №1  подпун ктом 2.4   (прилагается).    2.   Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее  решение в печати.   3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.     Глава муниципального образования   городское поселение «Город  Малоярославец»         И.С. Олефиренко